
1月13日（月・祝）区間運休 実施のお知らせ渋65

区間運休

1月13日（月・祝）

笹塚駅発
10：58発～16：15発まで

区間運休

渋谷駅発
11：45発～16：30発まで

区間運休

東大裏

渋谷駅
（休止）

東大前
※東北沢駅方向のみ

東急百貨店本店前
（折り返し）

京王バス（株）中野営業所☎03-3382-1511

平素より、京王バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。
京王バスでは、 1月13日（月・祝）「渋谷新春もちつき大会」開催に伴う文化村通りの交通規制実施のため、
[渋65]東北沢駅経由 笹塚駅循環の一部便において『区間運休』を行い、東急百貨店本店前バス停を

起終点といたします。下記時間帯渋谷駅バス停を休止いたします。
ご利用のお客様にはご不便をお掛けしますが、ご利用の際にはご注意ください。

［休止バス停］ 『渋谷駅』



1月13日（月・祝）迂回運行・区間運休 実施のお知らせ

迂回運行

1月13日（月・祝）

阿佐ヶ谷駅発 10：57発～16：09発まで迂回運行

都営交通お客様センター ☎03-3816-5700 京王バス（株）中野営業所 ☎03-3382-1511
都 営 バ ス 杉 並 支 所 ☎03-3311-2079

平素より、京王バス・都営バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。
京王バス・都営バスでは、1月13日（月・祝）「渋谷新春もちつき大会」開催に伴う文化村通りの交通規制の
ため、[渋66]阿佐ヶ谷駅発渋谷駅行の一部便において『迂回運行』を行います。
ご利用のお客様にはご不便をお掛けしますが、ご利用の際にはご注意ください。

［休止バス停］
渋谷駅方向 「神山」
渋谷駅方向 「東急百貨店本店前」

※渋谷発阿佐ヶ谷行は通常運行です。

富ヶ谷

渋谷駅

神南一丁目

渋谷区役所

放送センター西口

神山（休止）

東急百貨店
本店前（休止）



1月13日（月・祝） 丘を越えてルート
渋谷駅西口・宮下公園前バス停 一部時間帯休止について

ハチ公

平素より、ハチ公バスをご利用いただきま
して、誠にありがとうございます。

1月13日（月・祝）、「渋谷新春もち
つき大会」実施ため、下記時間帯のバスは、

東急百貨店本店前を起終点とし渋谷
駅西口・宮下公園前バス停を休止いた
します。
ご利用のお客様にはご不便ご迷惑をお掛け
いたしますが、ご理解を賜りますようお願い
申し上げます。
※道路状況により、バス停休止時間帯が変動する可
能性がございます。

京王バス（株）中野営業所 ☎03-3382-1511

東急百貨店本店前で折り返しとなります。

渋谷駅西口・宮下公園前には行きませんので
ご注意下さい。

・渋谷駅西口発
1１：４7～１６：４７

・代々木上原駅発
１１：２0～１６：４０

神

山

東
急
百
貨
店
本
店
前

渋
谷
駅
西
口

宮
下
公
園
前

松
濤
美
術
館

富
ヶ
谷
一
丁
目

東
大
前



1月13日（月・祝）迂回運行・区間運休 実施のお知らせ

迂回運行

1月13日（月・祝）

阿佐ヶ谷駅発 10：57発～16：09発まで迂回運行

都営交通お客様センター ☎03-3816-5700 京王バス（株）中野営業所 ☎03-3382-1511
都 営 バ ス 杉 並 支 所 ☎03-3311-2079

平素より、京王バス・都営バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。
京王バス・都営バスでは、1月13日（月・祝）「渋谷新春もちつき大会」開催に伴う文化村通りの交通規制の
ため、[渋66]阿佐ヶ谷駅発渋谷駅行の一部便において『迂回運行』を行います。

下記時間帯当該バス停は運休いたします。
ご利用のお客様にはご不便をお掛けしますが、ご利用の際にはご注意ください。

［休止バス停］
渋谷駅方向 「神山」
渋谷駅方向 「東急百貨店本店前」

※渋谷発阿佐ヶ谷行は通常運行です。

富ヶ谷

渋谷駅

神南一丁目

渋谷区役所

放送センター西口

神山（休止）

東急百貨店
本店前（休止）


